СОВЕТ МО «САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

 20.12.2012  г.                                                                                                       № 149
Об утверждении плана работы
Совета МО «Сасыкольский
сельсовет» на 2013 год

В целях упорядочения деятельности представительного органа муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» в 2013 году,
Совет муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»

  РЕШИЛ:

1. Утвердить План работы Совета МО «Сасыкольский сельсовет» на 2013 год согласно приложению №1.

2. Опубликовать (обнародовать) данное Решение в установленном  законом порядке.

    Глава МО «Сасыкольский сельсовет»                                         Т.П. Старцева

Утверждено

Решением Совета

МО «Сасыкольский сельсовет»

20.12.2012  № 149
План работы Совета МО «Сасыкольский сельсовет» на 2013 год
	1
	Принятие решений по вопросам местного значения
	Глава МО «Сасыкольский сельсовет», специалисты администрации
	постоянно

	2
	Об утверждении Правил землепользования и застройки МО « Сасыкольский сельсовет»
	Глава МО «Сасыкольский сельсовет», специалисты администрации
	1 квартал

	3
	Проведение отчета Главы МО «Сасыкольский сельсовет»
	Глава МО «Сасыкольский сельсовет»
	октябрь

	4
	Проведение отчета депутатов Совета МО «Сасыкольский сельсовет»
	Заместитель председателя Совета МО «Сасыкольский сельсовет»
	март

	5
	Внесение изменений в Устав МО «Сасыкольский сельсовет»
	Глава МО «Сасыкольский сельсовет»
	по мере изменения действующего законодательства

	6
	Утверждение отчета об исполнении бюджета МО «Сасыкольский сельсовет» на 2012 год и плановый период 2013-2014 г.г.
	Глава МО «Сасыкольский сельсовет», главный бухгалтер администрации
	март

	7
	Внесение изменений в  решение о бюджете МО «Сасыкольский сельсовет» на 2013 год и плановый период 2014-2015г.г.
	Глава МО «Сасыкольский сельсовет», главный бухгалтер администрации
	ежеквартально

	8
	Утверждение местных налогов на 2014 год
	Глава МО «Сасыкольский сельсовет», главный бухгалтер администрации
	4 квартал

	9
	Принятие  бюджета на 2014 и плановый период 2015-2016 г.
	Глава МО «Сасыкольский сельсовет», главный бухгалтер администрации
	4 квартал